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استان هرمزگان با دارا بودن بیش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
نوار ساحلی )با احتساب جزایز( و ۱۴ جزیره راهبردی 
یکی از مقاصد گردشــگری در کشور به شمار می رود 
که مسافران و گردشگران زیادی هر ساله از فصل پاییز 
تا بهار برای تفریح و خرید به این اســتان مرزی ســفر 
می کنند اما نکته قابل تامل اینجا است که آیا هرمزگان 
به ویژه شهر ساحلی بندرعباس به عنوان مرکز این استان 
زیرســاخت های کافی برای پذیرش حجم زیادی از 

مسافران را دارد یا خیر؟
ابتدا سراغ یکی از کارشناسان حوزه گردشگری کشور 
می رویم که ارتباطی مستقیم با این حوزه دارد تا نظرات 

وی را در این زمینه جویا شویم.
مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در گفت و گویی رسانه ای 
با اشــاره به اینکه استان هرمزگان شهر گردشگر پذیر 
و مقصد گردشــگران اســت، گفت: شهر بندرعباس 
مرکز اســتان هرمزگان قابلیت هــای زیادی در حوزه 
طبیعت گردی، گردشگری ساحلی و حتی گردشگری 
فرهنگی و تاریخی دارد که نباید این شهر ساحلی صرفا 
گذرگاه و پارکینگ مسافران و گردشگران برای سفر به 

سایر مناطق گردشگری استان هرمزگان باشد.
مصطفی فاطمی یادآورشد: در حوزه گردشگری ما نیاز 
به زیرساخت های متعددی از جمله بازسازی و اضافه 
شدن تخت های اقامتی داریم که در تمام کشور این مساله 
احساس می شود، در حالی که در استان هرمزگان و دیگر 
استان های ساحلی کشــورمان این موضوع دوچندان 
می شــود به دلیل اینکه هم به امکانات ساحلی و هم به 

مجموعه های اقامتی نیاز داریم.

وی ادامه داد: استان هرمزگان به لحاظ اینکه مسیر ریلی 
نیز دارد، نســبت به سایر استان هایی که از این امکانات 
محروم هستند، قابلیت های بیشتری را برای سفر دارد؛ 
خود شهر بندرعباس با قابلیت های بینظیری که دارد، به 
نوعی تبدیل به پارکینگ افرادی که می خواهند به قشم، 
هرمز و حتی کیش ســفر کنند، شده است؛ در صورتی 
که قابلیت های بســیار زیادی در حوزه طبیعت گردی، 
گردشگری ســاحلی و حتی گردشگری فرهنگی و 

تاریخی دارد.
این کارشــناس حوزه گردشگری تصریح کرد: این 
قابلیت های شهر بندرعباس در قالب استان هرمزگان 
گُم می شــود، چرا که نتوانســته خود را به عنوان یک 
مقصد جدا معرفی کند و همیشــه زیر ســایه جزایر 
جنوبی خودش، در زمینه گردشگری محو شده است 
و نتوانسته به یک محور گردشگری در جنوب کشور 

شکل بگیرد.
فاطمی اشــاره کرد: یکی از معضلات گردشگری در 
شهرها این است که برخی از مجموعه های گردشگری 
تغییر کاربری می دهند، نوع نگاهی که در گردشگری 
وجود دارد این اســت که منفعت گردشگری به شهر 
برمی گردد و این منفعت گردشــگری در سطح شهر 
پخش می شود؛ یعنی از تاکسی که گردشگر را جابه جا 

می کند گرفته تا آن مغازه داری که فروش خود را انجام 
می دهد، در واقع منفعتش را از راه های مختلف به شهر 

برمی گرداند.
وی یادآورشــد: در شــهر ممکن است که یک سری 
کاربری زمین وجود داشته باشد اما با کاربری گردشگری 
که مالک آن زمین که شخصی است، می توان برای آن 
یک سری تسهیلات ویژه قائل شد که سمت و سوی 

آن را به سمت ساخت ببریم.
»شایسته اســت یادآوری کنیم که فقط در اسفند سال 
گذشته یک میلیون و ۹۴۰ هزار و ۹۷۰ نفر از جاذبه های 

گردشگری و مذهبی هرمزگان بازدید کردند.«
ضرورتافزایشاقامتگاهها؛

هرمزگان و به ویژه شــهر بندرعباس نیازمند افزایش 
ظرفیت های اقامتی برای گردشگران است

اســتان هرمزگان با توجه به اینکه یکی از مقاصد مهم 
گردشــگری کشور و از طرفی نیز یکی از مقاصد مهم 
گردشگری دریایی کشور نیز هست، هرساله پذیرای 
تعداد زیادی از گردشگران و هموطنانمان به این قطعه 
نیلگون همیشه خلیج فارس هستیم که به گفته معاون 
گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان نیازمند به این هستیم که تعداد 
اقامتگاه های استان مان را افزایش دهیم. عباس رییسی 
ادامه داد: تعداد مراکز گردشــگری و تفریحی اســتان 
هرمزگان، به تناسب تعداد ظرفیت های مورد نیاز استان 
نیست؛ همواره باید تمهیداتی اندیشیده شود که مراکز 
تفریحی و سرگرمی چه در حوزه ساحلی و چه مابقی 

تاسیسات گردشگری مان را افزایش پیدا کنند.
وی بیــان کرد: از همه مالــکان و صاحبان زمین ها با 
کاربری های گردشــگری تقاضا داریــم برای جبران 
کمبودهای اقامتی و تخت های اقامتی اســتان و رونق 
صنعت گردشگری و ایجاد اشتغال در استان و شهرستان 
بندرعباس نسبت به احداث و راه اندازی هتل و مراکز 
اقامتی اقدام کنند، همچنان که می شــود تسهیلات و 
کمک هایی را از معاونت گردشــگری استان دریافت 

کنند.
معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری هرمزگان یادآورشــد: ایجاد 
زیرســاخت های گردشــگری به رونق اقتصادی و 
اشــتغال این منظقه کمک می کند و امید است بتوان با 
ایجاد زیرساخت های گردشگری قدمی برای ساکنان 

آن منطقه برداشت.

بندرعباسنیازمندزیباسازی؛
شهریدیدنیدرحاشیهخلیجفارس

نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
نیز در این گفت وگوی رسانه ای با اشاره به اینکه استان 
هرمزگان را با توجه به منابع و اماکن ارزشمندی که دارد، 
به عنوان یکی از مناطق مهم گردشگری در سطح کشور 
عنوان کرد و گفت: مسوولان استان در جهت آسایش و 
آرامش مردم باید زیباسازی شهرهای استان به ویژه شهر 
بندرعباس به عنوان شــهرهای توریستی کشور مورد 

توجه ویژه قرار دهند.
حجت الاســلام محمد عبادی زاده با اشاره به تاکید 
رهبر معظم انقــلاب در خصوص اهمیت و جایگاه 
مهم شهر بندرعباس نسبت به سایر شهرهای کشور 
که در معادلات تحولات کشور نقش بسیار ارزشمندی 
دارد، اظهار کرد: این شــهر مرزی و ساحلی در همهِ 
مسائل کشــور به ویژه در صادرات و واردات، تولید، 
صنعت و گردشــگری جایگاه ویــژه ای دارد و باید 
در حوزه گردشــگری دریایی نیز ظرفیت هایی را در 

سواحل استان ایجاد کرد.
وی با انتقاد از این که شــهر بندرعباس به عنوان مرکز 
اســتان هرمزگان تبدیل به یک گذرگاهی برای عبور 
مســافران و گردشگران به سایر شهرها و جزایر استان 

شــده است، گفت: امروز به حوزه گردشگری که نگاه 
می کنیم، شاهد هستیم که گردشگران از شهر بندرعباس 
به عنوان گذرگاه به جزایری همچون قشــم، کیش و 
هرمز، یا مناطق گردشگری غرب همچون بندرلنگه و 
شرق همچون سیریک استفاده می کنند که البته آن هم 

افتخاری برای ما هرمزگانی ها است.
امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه شهر بندرعباس 
باید توقفگاه و ایستگاهی برای مسافران و گردشگران 
باشد، اظهار کرد: اما شهر بندرعباس تنها به یک گذرگاه 
عبور گردشگر تبدیل شده است، ما نیامده ایم در این شهر 
جلوه هایی را ایجاد کنیم که گردشگر به جای یک روز 
اقامت در بندرعباس، وقت و زمان بیشتری )سه تا چهار 

روز( در این شهر ساحلی سپری کند.
حجت الاســلام عبادی زاده، با اشــاره به اینکه این امر 
لازمه چند نکته دانست و گفت: نکته اول این است که 
اماکن میراثی ما به آن توجه نشده است؛ بسیاری از این 
جلوه های فرهنگی و میراثی که استان دارد، روز به روز 
نابود می شــود و ما برای ایجاد اماکن گردشگری برای 

آینده مان نیز فکری نکرده ایم.
امام جمعه بندرعباس همچنین با اشاره به اینکه بخش 
زیادی از نیاز هرمزگان به ایجاد اشــتغال را می توان از 
طریق تمرکز روی حوزه  گردشگری تامین کرد، گفت: 
برای تحقق این امر نیازمند انجام اقدامات سخت افزاری 
و نرم افزاری در حوزه گردشــگری در راستای تبدیل 
بندرعباس از گذرگاه به مقصد گردشــگران،  آن هم با 

توجه به ظرفیت و توان محیطی آن هستیم.
وی تصریح کرد: گاهی گزارشــاتی به بنده می رسد که 
بسیاری از اماکن تاریخی و گردشگری هرمزگان آن هم 
با قدمت ۱۰۰ سال به بالا، به بهانه های مختلف یا به لحاظ 
رسیدگی نشدن درست، تخریب می شوند که این جای 

بسی تاسف است.
نماینــده ولی فقیه در هرمــزگان همچنین خطاب به 
مســوولان و متولیان امر گردشگری استان گفت: باید 
جلوه های جدیدی را برای حوزه گردشگری در شهر 
بندرعباس ایجاد کنید، ما بســترهای خوبی را داریم؛ 
دریا یک پشتوانه ارزشمند گردشگری بوده که در شهر 
بندرعباس از آن غافل شده ایم؛ امروز تفاوتی بین نقطه ای 
که در شهر بندرعباس در کنار سواحل بر آن واقع شده 
یا نقاطی که در هزار و ۲۰۰ کیلومتر طول ساحل استان 
هرمزگان و یا خارج از شهر هستند، با داخل شهر وجود 

ندارد.
وی اضافه کرد: این موضوع به این دلیل اســت که به 
خوبی نتوانسته ایم، جلوه های جدیدی را در این شهر 
ایجاد کنیم؛ بنابراین این نکته را بیان می کنم و تقاضا دارم 
مسوولان برای این مساله فکری کنند و برنامه ای ویژه 
داشته باشــند؛ امروز در سند شورای فرهنگ عمومی 
هرمزگان جلوه های استان و به ویژه شهر بندرعباس به 
عنوان مرکز استان باید مورد توجه قرار گیرد و از همین 

امروز روی آن کار شود.
امام جمعه بندرعباس گفت: باید مسوولان نیز نگاه شان 
به استان هرمزگان و به ویژه شهر بندرعباس با یک نگاه 
ایســتگاهی در مساله گردشگری ببینند نه یک مساله 
گذرگاهی! که مردم بخواهند از این مکان عبور کنند و به 
شهرهای دیگر بروند و توقفی در این شهر نداشته باشند.

اســتان هرمزگان پنج هزار و ۹۰۰ تخت اقامتی دارد که 
سالانه پذیرای نزدیک به ۶ میلیون نفر مسافر است؛ این 
درحالی است که جمعیت استان کمتر از ۲ میلیون نفر 

است.
لازم به ذکر است، هرمزگان از ۲ دهه پیش دارای طرحی 
به نام طرح جامع گردشــگری بــوده که به حوزه های 
مختلف از قبیل جغرافیا، اقتصاد، اجتماعی- فرهنگی، 
محیط زیست، زیرســاخت ها و ساختار تشکیلات 
گردشگری، اهداف، راهبردها و طرح های کلان توسعه، 
منابع و ظرفیت های موجود گردشگری، تسهیلات و 
خدمات گردشــگری، بررسی و ارزیابی ظرفیت های 
داخلــی و بین المللــی موجود، اهــداف، راهبردها و 
برنامه های گردشــگری، تأثیرات عمده گردشگری 

توجه کرده است.
آن طرح در خلال یک همکاری سه جانبه بین سازمان 
عمران منطقه ای ســازمان ملل )UNDP(، ســازمان 
جهانی جهانگردی )WTO( و ســازمان ایرانگردی و 
جهانگردی سابق تهیه شده بود که براساس داده های آن، 
با توجه به مداخله تجارب فنی در سطح جهانی بسیاری 
از مســائل ساختاری برنامه ریزی توسعه را در صنعت 

گردشگری مرتفع کرده است.
اطلس جامع گردشــگری اســتان هرمــزگان دارای 
اطلاعات کاملی شــامل پیشینه تاریخی، ویژگی های 
قومی و مذهبی، آداب ورســوم، موسیقی، بازی های 
محلــی و معرفی جاذبه های گردشــگری، موقعیت 
جغرافیایی و اجتماعی شــهرها، مسیرها و روستاهای 
هدف گردشــگری و غیره خواهد شــد بســیاری از 

فرایندهای صدور مجوزها را تسهیل می کند.

استان هرمزگان ایده آل برای گردشگری 
در فصل آخر ...

اقتصــادکیش-آخرینفصل
سالکهبیشترنقاطکشورآبوهواییرو
بهسرمادارند،هرمزگانوسواحلنیلگون
خلیجفارسمقصدجذابیبرایگردشگران
داخلیوخارجیبهشمارمیرودکهاین
موضوعتوجهبهزیرساختهایلازمبرای
پذیراییمناسبازمیهمانانسرزمینآبو
آفتابرادرفصلآخرســال،صدچندان

میکند.

 

اقتصادکیش-     سرپرست فرمانداری بندرعباس با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات 
مجلس شورای اسلامی گفت: همه ما وظیفه داریم که در جریان انتخابات امانتدار رای 

مردم باشیم.
حبیب بهادری در نشســت با بخشــداران و اعضای ستاد انتخابات شهرستان گفت: 
صندوق رأی امانتی است در اختیار ما و تمام کاندیداها ما را امین خود شمرده اند و هم 

از لحاظ شرعی و هم قانونی و عرفی حق نداریم در این امانت خیانت کنیم.
وی با تأکید بر لزوم حضور مسئولان در دل مردم ادامه داد: امروز مردم بیشترین ارتباط 
و درگیری کاری را با بعضی ادارت شهرستان دارند و همین ارتباط زیاد موجب برخی 
نارضایتی ها شده است که باید زمینه ای فراهم شود که مردم بتوانند مشکلات خود را 

بی واسطه به گوش مدیران ارشد این مجموعه ها و سایر دستگاه ها برسانند.
بهادری با تأکید بر لزوم اهتمام ویژه مدیران برای جلب مشارکت حداکثری مردم در 
انتخابات امسال گفت: قطعاً عملکرد خوب مدیران و مسئولان و پاسخگو بودن آن ها 
به مردم و پیگیری مشکلات آن ها تاثیر بسیار زیادی در حضور و مشارکت خودجوش 

مردم در انتخابات خواهد داشت.

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

امانتدار رأی مردم در انتخابات
 باشیم

اقتصادکیش-  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی هرمزگان گفت: سی و پنجمین 
جشنواره تئاتر استانی با حضور ۱۵ اثر و با شرکت ۱۵۰ هنرمند در بندرعباس برگزار 

می شود.
 اسماعیل جهانگیری در یک نشست خبری افزود: در مجموع ۲۰ گروه متقاضی شرکت 
در این رویداد فرهنگی بودند که پس از بررســی و بازبینی های اولیه، ۱۵ گروه مجوز 
شرکت در بخش رقابتی جشنواره را دریافت کردند. وی ادامه داد: از ۱۵ اثر یاد شده، 
هفت نمایش صحنه ای و هشت نمایش به صورت خیابانی در مکان های عمومی از ۳۰ 
آبان جاری تا دوم آذرماه )روزهای سه شنبه تا پنجشنبه هفته جاری( اجرا می شود که این 
آثار توسط حسن سبحانی، نصرالله قادری و امین سالاری مورد داوری قرار می گیرند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان؛

۱۵۰ هنرمند، جشنواره تئاتر هرمزگان 
را همراهی می کنند

اقتصادکیش-  استاندار هرمزگان از اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اصلاح 
۵۴ نقطه حادثه خیز استان هرمزگان خبر داد.

مهدی دوستی در جلسه شورای راهبری تصادفات استان که با حضور سردار حسن 
مومنی رئیس پلیس راه راهور فراجا و سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان و سایر اعضا در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: در دولت 
ســیزدهم به دنبال بهبود وضعیت جاده های اســتان و شناسایی و اصلاح نقاط حادثه 

خیز هستیم.
وی افزود: در حال حاضر برای ۵۴ نقطه حادثه خیز استان بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
گذاشته ایم تا با اصلاح این نقاط، ایمنی تردد در مسیرهای مواصلاتی استان افزایش یابد.

دوســتی گفت: محور گچین و محور بندرلنگه به پارسیان جزو اولویت های اساسی 
ما برای بهبود وضعیت هستند اما ارتقا وضعیت فعلی این مسیرهای مهم و پر حادثه 
نیازمند اعتبارات زیادی است که تلاش داریم از محل مولد سازی ظرفیت های موجود 

این اعتبار را تامین کنیم.
بارنامهصوریعاملمهمقاچاقسوختوناایمنشدنمسیرهای

مواصلاتیاست
وی با اشاره به اینکه بارنامه صوری عامل مهمی در قاچاق سوخت و در نتیجه جولان 
بیشــتر خودروهای سوخت بر در ســطح جاده های استان و ناایمن شدن مسیرهای 
مواصلاتی می شــود تصریح کرد: باید سامانه بارنامه برخط ایجاد شود تا بتوان با این 

معضل مقابله کرد.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: یکی دیگر از مشکلات ما در بندر شهید رجایی است در 
این بندر به ۸۰۰ راننده پایه یکم نیاز است اما متاسفانه امکان جذب این تعداد راننده وجود 
ندارد درخواست داریم برای تامین نیروی انسانی مجوز جذب رانندگان با گواهینامه 

ویژه پایه دوم نیز در محدوده بندر شهید رجایی صادر شود.
وی در پایان به مشــکل پلاک گذاری کامیونت های وارداتی قشم اشاره کرد و گفت: 
حدود هزار دستگاه کامیونت بلاتکلیف جزیره قشم وجود دارد که مشکلات مرتبط 
با منطقه آزاد و سازمان ملی استاندارد آنها حل شده و در حوزه راهور هم درخواست 

داریم نسبت به رفع موانع موجود اقدام شود.

استاندار هرمزگان خبر داد:

اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای اصلاح نقاط حادثه خیز هرمزگان

اقتصادکیش-  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
بوموسی )ابوموسی( با هدف معرفی این جزیره به منظور توزیع مناسب سفر در جزایر، 

مهیای برگزاری رویداد گردشگری ورزشی در زمستان سال جاری می شود.
محمد محسنی در حاشیه سفر به جزیره بوموسی جهت بررسی زیرساخت های این 
جزیره برای برگزاری رویداد گردشــگری ورزشی افزود: تاریخ دقیق این رویداد در 
آینده اعلام می شود و رقابت اتومبیل رانی خانواده و ورزش های ساحلی مدنظر است.

وی ادامه داد: این رویداد گردشگری ـ ورزشی علاوه بر ایجاد فضای شادی و با نشاط 
و بهبود سلامت جامعه، باعث تقویت کسب و کارهای محلی در جزیره می شود که 

امید است در افزایش نشاط بین اهالی جزیره بوموسی اثرگذار باشد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با بیان اینکه ساحل بسیار 
زیبای جزیره بوموسی ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه گردشگری بوده و ماهی های 
تزیینی در آب های ساحلی آن دیده می شوند، اضافه کرد: استانداری، منطقه پنجم ندسا، 
فرمانداری، اداره کل ورزش و جوانان، کانون اتومبیلرانی و هیئت  ورزش های همگانی 
در برگزاری این رویداد مشارکت خواهند داشت و نیروی دریایی سپاه برای پشتیبانی 

از این رویداد اعلام آمادگی کرده است.
شهرستان بوموسی شامل جزیره های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور 
بزرگ و فارور کوچک است؛ جزیره بوموسی جزو جذاب ترین مناطق گردشگری بوده 

که از آن به عنوان نگین درخشان خلیج فارس یاد می شود.
جزیره بوموسی با ۱۲ کیلومتر مربع وسعت به عنوان مرکز این شهرستان در آب های 
خلیج فارس و در فاصله ۷۵ کیلومتری بندرلنگه و ۵۷ کیلومتری شرق جزیره سیری 

واقع شده است.
این شهرستان به لحاظ موقعیت جغرافیایی، دارای اهمیت بسیار زیاد و استراتژیک برای 
کشور بوده و از جنبه اهمیت دریایی به دلیل نزدیکی به آبراه های بین المللی و همچنین 
تردد شــناورهای ســنتی تجاری و صیادی در آب های خلیج فارس از این منطقه به 

کشورهای حوزه خلیج فارس دارای اهمیت بسیاری است.
این جزایر به جزایر آکواریومی معروف اســت و دارای قابلیت های منحصر به فردی 
اســت؛ از جمله چشــم اندازهای بسیار جذاب و سواحل آرام و آب های پاک با انواع 

جلبک های دریایی که به عنوان یکی از بهترین زیستگاه های طبیعی شناخته می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

بوموسی مهیای برگزاری رویداد 
گردشگری ورزشی است

اقتصادکیش-  رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: تصادفات جاده ای کشــور در 
سال های اخیر در حال رشد است و در سال گذشته شاهد جان باختن ۲۰ هزار نفر 

در تصادفات جاده ای بودیم.
سردار حسن مومنی، در دیدار با استاندار هرمزگان، تصادفات را یک معضل جدی و 
نگران کننده دانست و اظهار داشت: متاسفانه در سال های اخیر شاهد رشد تصادفات 

جاده ای هستیم.
وی افزود: در دهه هشتاد و در سال هایی آمار تلفات جاده ای به سالی ۲۸ هزار نفر هم 
رســید اما با برنامه ریزی های صورت گرفته این آمار در سال ۹۵ به حدود ۱۶ هزار 
نفر رسید؛ اما متاسفانه دوباره آمار در حال رشد است و در سال گذشته شاهد جان 

باختن حدود ۲۰ هزار نفر در تصادفات جاده ای بودیم.
سردار مومنی با تاکید بر اینکه این وضعیت نگران کننده است، گفت: عامل انسانی با 
۶۲ درصد مهم ترین عامل وقوع حوادث است و پس از آن مسیرهای مواصلاتی و 

خودروها در تلفات جاده ای نقش داشته اند.
بیشترینقربانیتصادفاتجوانانهستند

وی ادامه داد: ســرعت غیرمجاز، عدم توجه به جلو، ســبقت و خستگی و خواب 
آلودگی مهم ترین دلایل تصادفات هســتند و ۶۰ درصد از این تصادفات هم در ۳۰ 
کیلومتری شهرها به وقوع می پیوندد، بیشترین قربانیان حوادث هم جوانان هستند.
هرمزگانشرایطبدترینسبتبهمیانگینکشوریدرجانباختنحادثهدیده

درمحلوقوعتصادفدارد
رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: در استان هرمزگان هم از سال ۹۹ به بعد شاهد 
افزایش تصادفات هستیم، این استان در برخی شاخص ها از جمله تخطی از سرعت 
مطمئنه و جان باختن حادثه دیده در محل وقوع تصادف، تصادف موتور سیکلت از 

میانگین کشوری شرایط بدتری دارد که باید این مسائل کنترل شود.
سردار مومنی با بیان اینکه در حوزه اصلاح راه ها تخصیص اعتبار باید صورت گیرد، 
گفت: سامانه ثبت تخلف و اعمال قانون می تواند عامل جدی و موثری در کاهش 
تصادفات باشــد، در اســتان هرمزگان خودروهای سوخت بر یکی از عوامل مهم 

تصادفات هستند که باید برای مهار آنها فکری شود.
خودروهایسوختبر۶ماهتوقیفخواهندشد

سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان نیز در این جلسه با اشاره 
به مسئله مهم خودروهای سوخت بر، گفت: برای کنترل و توقیف این خودروها در 
جاده های استان طرح هایی مد نظر داریم و تلاش داریم ضمن توقیف این خودروها، 

آنها را به مدت ۶ ماه در توقیف نگه داریم.
وی همچنین به معضل موتور سیکلت های فاقد پلاک اشاره کرد و خواستار تعیین 

تکلیف این موتورسیکلت ها شد.

رئیس پلیس راه راهور فراجا مطرح کرد؛

تصادفات جاده ای کشور
 در حال رشد است

اقتصادکیش-  تیم ورزشی کارگران بازنشسته هرمزگان در المپیاد ورزشی کشور که به 
میزبانی استان آذربایجان غربی برگزار شد، رتبه سوم تیمی را برای استان کسب کردند.

رییس هیات مدیره کانون بازنشســتگان کارگری تامین اجتماعی هرمزگان در آیین 
استقبال از تیم ورزشی کارگران هرمزگان به خبرنگار ایرنا گفت: این المپیاد ورزشی در 
رشته های دارت، شطرنج، شنا، تفنگ بادی، تنیس روی میز، فوتبال دستی برگزار شد 
که هرمزگان در ۲ رشته شطرنج و شنا حائز رتبه و همچنین در مجموع تیمی رتبه سوم 

کشوری را به دست آورد.
ارسلان حیدری افزود: دراین دوره از مسابقات که از ۲۳ تا ۲۶ آبان ماه جاری با شرکت 
کنندگانی از ۲۹ استان کشور برگزار شد، در پایان تیم های اصفهان، خوزستان و هرمزگان 

به ترتیب رتبه اول تا سوم را کسب کردند.
وی بیان کرد: انجام تمریناتمان برای شرکت دراین مسابقات بسیار اندک بود اما در پایان 

موفق شدیم برای نخستین بار در بخش تیمی رتبه سوم را کسب کنیم.
رییس هیات مدیره کانون بازنشستگان کارگری تامین اجتماعی هرمزگان اظهار کرد: 
باتوجه به شناختی که از روند بازی ها کسب کردیم امیدواریم در دوره های بعدی در 

بخش آقایان و بانوان برنامه ویژه ای برای حمایت از این ورزشکاران دیده شود.

کارگران هرمزگان با خبر خوش 
 از المپیاد ورزشی کشور برگشتند


